

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 17 de abril de 2020 | Ano VI - Edição nº 00817 | Caderno 1

SUMÁRIO

- TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DO III ADITIVO CONT 136/2019.
- IV TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 122/2018



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 17 de abril de 2020 | Ano VI - Edição nº 00817 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ N° 13.891.510/0001-48

TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DO III ADITIVO CONT 136/2019.

O Prefeito Municipal de João Dourado, CELSO LOULA DOURADO, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito exclusivamente as publicações referentes a publicação do Aditivo ao Contrato 136/2019, publicado no dia 14 de abril de 2020.

Circulação: Diário Oficial do Município, edição n. 00814, terça-feira, caderno 1, pag. 03; Jornal A Tarde e Diário Oficial da União, informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 16/04/2020.



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 17 de abril de 2020 | Ano VI - Edição nº 00817 | Caderno 1

Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 Fone – 74 3668 1306 – E-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br

RESUMO DE TERMO ADITIVO

IV Termo aditivo ao Contrato de nº 122/2018 - Contratante: Prefeitura Municipal de João Dourado, Estado da Bahia - Contratada: WRW CONSTRUTORA LTDA. Objeto: contratação de empresa para Executar Serviços na ampliação e reforma do Estádio Municipal Moisés Oliveira, conforme Termo de Convênio nº 09/2018/SUDESB, na sede Município de João Dourado - BA, conforme especificado nos Anexos, partes integrantes da Tomada de Preços nº 003TP-2018. Prorrogação do Prazo - Cláusula V, do contrato Original. João Dourado/BA, em 17/04/2020. Pelo Município: Celso Loula Dourado - Prefeito Municipal. Pela Contratada: WRW CONSTRUTORA LTDA.